Kelurahan Karangwaru



Jln. Yos Sudarso gang III No !5, Kelurahan Karangwaru Kecamatan Tulungagung 66217 0355328992

www.karangwaru.tulungagung.go.id

Pemerintah Kab. Tulungagung / Kecamatan Tulungagung / Kelurahan

Surat keterangan Jainnya

No. SK: NOMOR: 188/20/401.12/2022

Persyaratan

- 1. pengantar RT/RW
- 2. fotocopy KK
- 3. fotocopy KTP
- 4. syarat lain yang diperlukan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Memeriksa kelengkapan persyaratan legislasi surat keterangan
- 2. Memeriksa dan memberi paraf pada legalisasi surat keterangan
- 3. Menandatangani Surat Keterangan
- 4. Meregistrasi, mencap dan mengarsipkan ke dalam ordner

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Dari pemohon datang, petugas memproses permohonan, sampai surat diserahkan ke pemohon

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. surat keterangan penghasilan, surat keterangan belum menikah, surat keterangan janda/duda, surat keterangan penggunaan sumur, surat keterangan penggunaan listrik

Pengaduan Layanan

Kelurahan Karangwaru



Jln. Yos Sudarso gang III No !5, Kelurahan Karangwaru Kecamatan Tulungagung 66217 0355328992

www.karangwaru.tulungagung.go.id

Pemerintah Kab. Tulungagung / Kecamatan Tulungagung / Kelurahan

- Karangwaru 1. Melalui pengaduan ke RT/RW dan langsung datang ke kantor dan di catat pada buku pengaduan
- 2. Memberikan tanggapan atau tindak lanjut terhadap pengaduan/saran